ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ
«КИШЕРТСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОНАЯ БОЛЬНИЦА»

ПРИКАЗ
16Л1.2021 г. № 66/1

Эб утверждении Плана противодействия
коррупции на 2021-2024 годы

Во исполнение требований Указа Президента Российской Федерации
от 16 августа 2021 г. № 478 «О Национальном плане противодействия
коррупции на 2021 - 2024 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План противодействия коррупции на 2021-2024 годы
(Приложение 1).

2. Ответственному должностному лицу за профилактику
коррупционных правонарушений в ГБУЗ ПК «Кишертская НРБ» заместителю
главного врача по медицинской части Вишняковой О.С. обеспечить контроль
за выполнением Плана противодействия коррупции на 2021 -2024 годы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.